Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 1 de 5

ATO 009/CP/001/2017

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Armazém, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Fica divulgado no anexo I deste ato, a Classificação Final dos Candidatos aprovados no

Concurso Público 001/2017, em ordem decrescente de nota final.

2. A homologação do resultado final será divulgada através de ato oficial expedido pelo município.

Armazém, 07 de agosto de 2017

José Benjamim Arent
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 2 de 5

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL
Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos
CE – Conhecimentos Específicos

TA – Total de Acertos
NPE – Nota Prova Escrita

NF -  Nota Final
NPP – Nota da Prova Prática

Auxiliar Administrativo | Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 623040 04/12/1990 Matheus Ludtke Lauffer 9 1,80 22 6,16 31 7,96 Aprovado

2 630420 13/08/1983 Moises Alves Sebastiao 9 1,80 18 5,04 27 6,84 Aprovado

3 634301 20/11/1982 Fabiana Nazario 9 1,80 16 4,48 25 6,28 Aprovado

4 622907 10/11/1983 Rita Claudino Moraes 10 2,00 14 3,92 24 5,92 Aprovado

5 629258 05/04/1994 Adaize Cunha Deolindo 10 2,00 14 3,92 24 5,92 Aprovado

6 637850 20/02/1987 Felipe Gustavo Da Rosa 7 1,40 16 4,48 23 5,88 Aprovado

7 631277 07/09/1995 Daiane Moraes Wensing Heinzen 5 1,00 16 4,48 21 5,48 Aprovado

8 624461 05/05/1992 Indianara Carvalho 6 1,20 15 4,20 21 5,40 Aprovado

9 630339 27/11/1994 Beatriz Do Amaral 10 2,00 12 3,36 22 5,36 Aprovado

10 635994 23/01/1968 Ana Claudia Cardoso Dos Santos 7 1,40 14 3,92 21 5,32 Aprovado

11 624939 22/02/1995 Matheus Pereira 11 2,20 11 3,08 22 5,28 Aprovado

12 636816 13/08/1984 Maiquel Fileti Da Rosa 8 1,60 13 3,64 21 5,24 Aprovado

13 623758 13/07/1980 Maria Helena Ouriques Vieira 5 1,00 15 4,20 20 5,20 Aprovado

14 636916 13/01/1979 Cleia Espindola Da Silva 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado

15 636198 17/01/1992 Debora Da Silva Nazario 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado

16 636639 07/02/1999 Matheus Soethe Sizenando 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado

17 636224 18/09/1984 Daniel Berto Caetano 5 1,00 14 3,92 19 4,92 Aprovado

18 628632 02/04/1992 Luana Defreyn 6 1,20 13 3,64 19 4,84 Aprovado

19 634666 01/02/1998 Bruno Hobold 7 1,40 12 3,36 19 4,76 Aprovado

20 629233 21/09/1963 Wilney Jose Michels 5 1,00 13 3,64 18 4,64 Aprovado

21 637402 13/01/1991 Francyel Correa 5 1,00 13 3,64 18 4,64 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 3 de 5

22 632019 11/05/1989 Raul Heidemann Wiggers 9 1,80 10 2,80 19 4,60 Aprovado

23 638077 18/07/1988 Boris Mainieri Piotrovski 6 1,20 12 3,36 18 4,56 Aprovado

24 633060 25/01/1993 Dacielly Kallian Paes Ribeiro 6 1,20 12 3,36 18 4,56 Aprovado

25 622612 16/07/1991 Tainara Bruening Boeing 7 1,40 11 3,08 18 4,48 Aprovado

26 638118 17/06/1998 Gabriela Correa Rohden 10 2,00 8 2,24 18 4,24 Aprovado

27 629147 20/06/1987 Renata Steiner Da Silva 7 1,40 10 2,80 17 4,20 Aprovado

28 636635 11/11/1990 Jenifer Hinzelmann 8 1,60 9 2,52 17 4,12 Aprovado

29 625539 23/07/1983 Suleine Rosa Muller 6 1,20 10 2,80 16 4,00 Aprovado

30 628031 08/01/1998 Mylena Da Rosa Cardoso 6 1,20 10 2,80 16 4,00 Aprovado

Auxiliar de Operação I - Braçal | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 623424 11/01/1993 Claudinei Nunes Elias 8 1,60 8 5,60 16 7,20 Aprovado

2 635895 07/09/1983 Roberto Da Rosa Nazario 10 2,00 7 4,90 17 6,90 Aprovado

3 633025 06/11/1975 Kleber Vergilino 8 1,60 6 4,20 14 5,80 Aprovado

4 635655 03/10/1990 Diego Souza Peixoto 5 1,00 6 4,20 11 5,20 Aprovado

Farmacêutico | Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 635719 05/01/1961 Lea Maria Floriani Antunes 7 1,40 14 3,92 21 5,32 Aprovado

2 634031 24/10/1981 Daiani Loffi Becker 7 1,40 14 3,92 21 5,32 Aprovado

3 628334 09/04/1994 Heloisa Caetano Michels 8 1,60 12 3,36 20 4,96 Aprovado

Médico ESF | Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 629813 14/06/1991 Lilian Jocken Stange 12 2,40 19 5,32 31 7,72 Aprovado

2 637681 09/05/1991 Natalia Alberton Cunha 10 2,00 17 4,76 27 6,76 Aprovado

3 629868 26/06/1988 Fernanda Gil 7 1,40 19 5,32 26 6,72 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 4 de 5

4 636500 19/12/1994 Debora Laureano De Souza 12 2,40 15 4,20 27 6,60 Aprovado

5 635118 12/03/1982 Wilson Rodrigues 10 2,00 16 4,48 26 6,48 Aprovado

6 634548 11/10/1983 Jhonny Jhasmani Santillan Carrasco 7 1,40 18 5,04 25 6,44 Aprovado

7 635440 23/12/1991 Murilo Ramos Costa 7 1,40 18 5,04 25 6,44 Aprovado

8 637157 25/09/1983 Ednara Nunes Da Silva 8 1,60 9 2,52 17 4,12 Aprovado

Motorista | Ensino Fundamental Completo (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO CB   CE

TA NPE NPP NF Situação         Acertos Nota Acertos Nota

1 635672 06/01/1985 Rogerio Moraes Claudino 11 2,20 10 7,00 21 9,20 10,00 9,76 Aprovado

2 636461 22/12/1975 Jucemar Antonio Correa 11 2,20 9 6,30 20 8,50 10,00 9,55 Aprovado

3 636148 19/08/1981 Gunther Aldrin Hames 11 2,20 9 6,30 20 8,50 10,00 9,55 Aprovado

4 623785 19/06/1977 Clovis Felisbino Silvano 10 2,00 9 6,30 19 8,30 9,75 9,31 Aprovado

5 624860 21/05/1975 Abele Verona Junior 10 2,00 8 5,60 18 7,60 10,00 9,28 Aprovado

6 635662 02/09/1976 Eglis Newton Schmitz 10 2,00 8 5,60 18 7,60 10,00 9,28 Aprovado

7 622518 21/04/1989 Rafael Rodrigues De Miranda 9 1,80 9 6,30 18 8,10 9,75 9,25 Aprovado

8 632489 14/11/1989 Renan Damazio Holthausen 8 1,60 9 6,30 17 7,90 9,75 9,19 Aprovado

9 622937 06/01/1983 Cleber Fernandes 11 2,20 8 5,60 19 7,80 9,50 8,99 Aprovado

10 635359 19/08/1982 Gilmar Furtunato Moraes 8 1,60 7 4,90 15 6,50 10,00 8,95 Aprovado

11 635977 09/12/1972 Geovane Dirksen Baasch 7 1,40 8 5,60 15 7,00 9,75 8,92 Aprovado

12 636278 16/09/1965 Sergio Nasario 9 1,80 7 4,90 16 6,70 9,75 8,83 Aprovado

13 625548 13/07/1980 Claiton Marcelo Muller 9 1,80 7 4,90 16 6,70 9,75 8,83 Aprovado

14 636740 25/09/1984 Laudelino Camilo Batista 9 1,80 6 4,20 15 6,00 10,00 8,80 Aprovado

15 635882 30/10/1989 Michel Fileti Da Rosa 8 1,60 7 4,90 15 6,50 9,75 8,77 Aprovado

16 635709 23/05/1983 Edgar Pereira Nazario 5 1,00 7 4,90 12 5,90 9,75 8,59 Aprovado

17 623506 01/12/1961 Jose Nazario Correa 5 1,00 6 4,20 11 5,20 10,00 8,56 Aprovado

18 623197 08/06/1967 Rodimar Andre Batista 4 0,80 6 4,20 10 5,00 9,75 8,32 Aprovado

19 634567 01/05/1991 Joacir Izidoro junior 7 1,40 5 3,50 12 4,90 8,25 7,24 Aprovado

20 622745 26/03/1980 Cleber Nogueira Da Silva 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10,00 7,00 Aprovado

21 634845 21/04/1983 Luciano Maiate 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10,00 7,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 5 de 5

Pedreiro | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

TA NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 635716 12/03/1983 Ivan Delajiustina Cardoso 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Aprovado

2 630418 08/08/1982 Maciel Souza Cardoso 9 1,80 8 5,60 17 7,40 Aprovado

3 635178 29/05/1974 Marcelo Freitas Silverio 8 1,60 8 5,60 16 7,20 Aprovado

4 627670 09/01/1976 Kleber Luis Felacio Goncalves 12 2,40 6 4,20 18 6,60 Aprovado

5 634195 15/10/1967 Valdir Martins 4 0,80 8 5,60 12 6,40 Aprovado